
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  20 вересня  2017 року                                                                                                        № 279 

 

"Про взяття на квартирний облік" 

 

             Розглянувши заяви гр. гр. Сингаївської Ірини Олександрівни, Павлюк Віталія 

Вікторовича, Шовікової Інни Віталіївни, Луковкіної Наталії Миколаївни, Жарікової Світлани 

Валеріївни, Гончарук Анни Володимирівни, Мірошниченко  Наталії Олександрівни, Тільної 

Наталі Василівни, Гамасенко Романа Миколайовича та надані документи, керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Правил обліку 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов, затверджених Постановою від 11 

грудня 1984 р. N 470, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

    Затвердити: 

- в першочергових списках на отримання житла гр. Сингаївську Ірину Олександрівну,  як 

багатодітна сім’я  (заява від 01.09.2017 р.), сім’я складається з 5 осіб; 

- в загальних та в першочергових списках на отримання житла гр. Павлюк Віталія 

Вікторовича,  як багатодітна сім’я  (заява від 04.09.2017 р.), сім’я складається з 6 осіб; 

- в загальних та в першочергових списках на отримання житла гр. Жарікову Світлану 

Валеріївну,  як багатодітна сім’я  (заява від 05.09.2017 р.), сім’я складається з 4 осіб; 

- в загальних списках на отримання житла гр. Шовікову Інну Віталіївну  (заява від 

05.09.2017 р.), сім’я складається з 2 осіб; 

- в загальних списках на отримання житла гр. Луковкіну Наталію Миколаївну  (заява від 

06.09.2017 р.), сім’я складається з 3 осіб; 

- в загальних списках на отримання житла гр. Гончарук Анну Володимирівну (заява від 

08.09.2017 р.), сім’я складається з 4 осіб. 

- в загальних списках на отримання житла гр. Мірошниченко Наталію Олександрівну 

(заява від 11.09.2017 р.), сім’я складається з 2 осіб (переміщені з тимчасово окупованої 

території України та районів АТО). 

- в загальних списках на отримання житла гр. Тільну Наталю Василівну  (заява від 

18.09.2017 р.), сім’я складається з 5 осіб; 

- в загальних списках на отримання житла гр. Гамасенко Романа Миколайовича  (заява від 

18.09.2017 р.), сім’я складається з 1 особи; 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І. М. КАМІНСЬКИЙ 


